

DELA ApS

Langagervej 5
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2019

Christian Dela
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DELA ApS
Langagervej 5
2950 Vedbæk

CVR-nr: 28506538
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for DELA ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vedbæk, den 19/06/2019

Direktion

Christian Dela
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor handel og byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige hensyn valgt at undlade at offentliggøre nettoomsætningen.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter omkostninger og kursregulering af værdipapier.

Skat af årets resultat

Består af årets aktuelle skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger foretages lineært over 5 år.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser

Tilgodehavender og gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi.

Skyldig skat

Aktuel skatteforpligtelse indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		309.679	380.878
Distributionsomkostninger		-137.624	-106.308
Administrationsomkostninger		-69.140	-35.571
Resultat af ordinær primær drift		102.915	238.999
Øvrige finansielle omkostninger		-10.141	-10.890
Ordinært resultat før skat		92.774	228.109
Skat af årets resultat	1	-23.560	-53.303
Årets resultat		69.214	174.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-30.786	74.806
I alt		69.214	174.806

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.400	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.400	28.000
Anlægsaktiver i alt		6.400	28.000
Andre tilgodehavender		309.623	334.321
Tilgodehavender i alt		309.623	334.321
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.681	69.304
Værdipapirer og kapitalandele i alt		60.681	69.304
Likvide beholdninger		1.782	796
Omsætningsaktiver i alt		372.086	404.421
Aktiver i alt		378.486	432.421

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		49.631	80.417
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		274.631	305.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.800
Skyldig selskabsskat		15.560	49.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.495	66.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.855	127.004
Gældsforpligtelser i alt		103.855	127.004
Passiver i alt		378.486	432.421

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
Skat af årets resultat	23.560	53.303
	23.560	53.303

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	126.500
Årets tilgang	0
Kostpris ultimo	126.500
Af- og nedskrivning primo	98.500
Årets afskrivning	21.600
Af- og nedskrivning ultimo	120.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.400

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Lønninger udbetalt i 2018 - kr. 196.253